
 

 

入札結果 

業務名 
令和元年度 国有建物耐震診断等及び確認業務 

(大阪府和泉市黒鳥町） 

業務場所 
大阪府和泉市黒鳥町４丁目４１１番２外 

（信太山旧陸軍墓地納骨室等） 

業務種別 建築士事務所 

業務概要 
国有建物等の耐震診断調査及び構造検討調査の一式、 

並びに建物等点検業務一式 

業務期間 契約締結日の翌日から令和２年３月１３日まで 

競争参加資格 業種区分：建築士事務所、等級：「Ａ」、「Ｂ」又は「Ｃ」 

契約の相手方及び住所 
株式会社サクシード（法人番号 9250001014024） 

山口県防府市八王子１丁目１６番１９号 

契約年月日 令和 1 年 10 月 11 日 

契約金額（税込み） 4,620,000 円 

予定価格（税込み） 6,739,920 円 

調査基準価格（税抜き） - 

入札状況 

入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

株式会社サクシード 

（法人番号 9250001014024） 
① 4,200,000   落札者 

株式会社三輝設計事務所 

（法人番号 3210001014388） 
２ 4,795,000    

株式会社空間デザイン 

（法人番号 8120901006274） 
３ 4,940,000    

株式会社壇建築計画事務所 

（法人番号 1120101037119） 
４ 6,120,000    

株式会社ＥＲＩソリューション 

（法人番号 7010401042600） 
５ 7,000,000    



 

 

株式会社トクオ 

（法人番号 6180001038512） 
６ 10,110,000    

株式会社土屋総合設計 

（法人番号 8120101039934） 
７ 辞退    

株式会社アイ・エス・エス 

（法人番号 8013201011088） 
８ 辞退    

 


